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Piirisihteerin kynästä: 
Ja alootetaan taas säästä. Koleaa on ollut, onneksi sentään yöpakkasilta on säästytty. Mustikka lienee paikoin jo kukassa, joten 
hallaöitä ei nyt kaipailla. Kunnon mustikkametsätkin kun  lienevät puitu jo suurimmaksi osaksi nurin, joten jos jollakin on vielä 
jäljellä ne hyvät marjamaat, olkoot onnesta mykkyrällä.  
Oman pihan lintumaailma on kuitenkin ollut kiitettävän vilkas, varhaisimmat kottaraispojat lähtivät tänä aamuna pöntöstä ja ainakin 
kaksi pesällistä on vielä vähän kesken. Lisäksi telkät ovat tulossa pihapiiriin ihan väkisin, kävivät aamulla jopa tutustumassa 
kottaraispönttöön, josko olisi ollut sopiva yksiö tarjolla. Pitänee nikkaroida heille isompi asumus, jos vielä ehtiivät. Tulisi se 
näköjään ainakin kovaan tarpeeseen.  Kesäterveisin  TT 
 

 
Lestijokimelonta ja vesivoimaseminaari 8-10.6 
Tervetuloa Pohjanmaan piirin järjestämään melontatapahtumaan sekä vesivoimaseminaariin 8-10.6. Tästä on tiedoteltu jo siellä ja 
täällä, mutta vielä ehtii mukaan. Paikalle Toholammin Hirvikosken kurssikeskukseen voi tulla jo 8.6 perjantai-illalla. Lauantaina 
melotaan erämaisinta Lestijokea 20 km pätkä opastuksen ja ruokailun kera. Illalla sauna lämpenee ja nuotiotulet räiskyy. Sunnuntaina 
tutustutaan Lestijokivarren maisema-alueeseen ja pidetään vesivoimaseminaari Yli-Kannuksen kylätalolla. Seminaarialustajana mm. 
Luontoillasta tuttu Harri Dahlström. Hinta  koko viikonlopun tapahtumalle on vain 20e/hlö. Tutustu tarkemmin piirin sivuilta: 
www.sll.fi/pohjanmaa. Ilmoittautumiset ja lisätiedot viimeistään 6.6. Tervetuloa!  
 
Luonnonkukkapäivä 17.6 
Taas on perinteisen luonnonkukkapäivän aika. Päivää vietetään virallisesti sunnuntaina 17.6 mutta järjestäjätahosta riippuen päivän 
voi vaihtaa toiseksikin ajankohdaksi. Luonnonkukkapäivien suojelijana presidentti Tarja Halonen. Tänä vuonna Pohjanmaan piirin 
alueella järjestetään luonnonkukkapäivä 17.6 ainakin Jalasjärvellä, Jurvassa, Kuortaneella, Kristiinankaupungissa (NoM) ja 
Seinäjoella, sekä Vöyri-Maksamaalla 16.6. Mikäli joku paikallisyhdistys on vielä järjestämässä päivää, täyttäkää 
ilmoittautumislomake netissä. Muutakin luonnonkukkapäivän lisätietoa on paljon tarjolla osoitteessa: 
www.sll.fi/jasensivut/luonnonharrastus/luonnonkukat 
 
Lasten luontoleirit 
Luontoliitto ja Vaasan ympäristöseuran lasten luontoleiri 7-12 vuotiaille on 11-15.6 sekä perheleiri 3-5.8, Raippaluodossa Vaasan 
kupeessa. Täällä on mahdollisuus päästä perheen pienimpien ja varttuneimpienkin kanssa tutustumaan ammattitaitoisten ohjaajien 
johdattamana luonnon ihmeellisyyksiin ja niihin ihan tavallisiinkin asioihin. Lisätietoja Luontoliitosta: www.luontoliitto.fi/leirit 
 
Lakeuden jokiluontopolku 
Seinäjoen ympäristössä on maakunnan kulkijalle oivallinen luontokohde tarjolla. Tavanomaisen tasamaan tallaamisen sijasta tarjolla 
on melontaelämys Seinäjoessa. Melontareitti on 25 km pitkä ja siellä on 8 laituria taukopaikoiksi. Reitti kiertää Seinäjoen vanhan 
uoman ja oikaisu-uoman kautta Kyrönjokea pitkin muodostaen kolmion ”tulva-triangelin”.Reitin varrella on 28 opastaulua, joiden 
tekemisestä on vastannut E-P:n luonnonsuojeluyhdistys ja Pohjanmaan piiri. Jokireitti on yhteydessä Lakeuden luontopolkuun sekä 
Paukanevan pitkospuureittiin. Reittihankkeesta ovat vastanneet  alueellinen ympäristökeskus, Kyrönjokirahasto, Seinäjoen energia, 
Seinäjoen kaupunki ja SLL. Lisäinfoa tästä löytyy: www. koskihajyt.net. Lisäksi toimistolla on nivaska karttaesitteitä halukkaille. 
 
Sähköpostiryhmä 
Tätä jäsenistön sähköpostiryhmä-ajatusta on viritelty hartaasti. Suuri saavutus on ollut saada edes hallitusväelle toimiva 
sähköpostiryhmä aikaiseksi. Kuitenkin maakunnasta on tullut korviini ääni, joka haluaisi että paikallisyhdystyksille ja jäsenistölle 
olisi vapaaehtoinen sähköpostilista. Ajatuksena on ollut laittaa Luonnonsuojelija-lehteen ilmoitus jäsenpalstalle sähköpostilistan 
aikaansaamisesta, johon vapaaehtoiset voisivat ilmoittautua. Näin voitaisiin saada edes muutama innokkain mukaan listalle 
turisemaan ajatuksia muidenkin luettavaksi. Mitään suuria sensaatioita tällä ei aikaan saataisi, mutta olisi se enempi kuin ei mitään. 
Olisivatko paikallisyhdisten pj:t, ja sihteerit valmiita tällaiseen? 
 
Liitollahan on perustettuna paikallisyhdistyksiä varten nyt aivan erityinen yhdistyslista, jolla yritetään tehostaa sähköistä tiedotusta 
paikallisyhdistyksille.  
 
Luonnonsuojeluliittoon uusia valintoja 
Riihimäellä 26-27.5 pidetyssä liittokokouksessa valittiin Suomen Luonnonsuojeluliiton uudeksi puheenjohtajaksi Risto Sulkava 
Haapamäeltä. Tämä 41-vuotias biologi on perinteinen metsien ja soiden suojeluun perehtynyt konkari, jonka viimeisimpänä 
saavutuksena on tohtorin väitöshattu saukkotutkimuksesta. Osa meistä tapasikin miehen piirin kevätkokouksessa Alavudella. 
Liittovaltuuston puheenjohtajaksi tuli valituksi Markku Kuortti Muoniosta. 
 
Luonnonsuojelijan aikataulut 
Tähän lopuksi ja lyhykäisesti mahtunevat vielä Luonnonsuojelijan aikataulut, jonne voitte ilmoittaa kaikenlaista paikallisyhdistysten 
ilmoitus- ja tapahtuma-asiaa: luonnonsuojelija@sll.fi. Sulkuihin on merkittynä viimeinen ilmoituspäivä.  3/07 ilm. 11.6 (23.5), 4/07 
ilm. 3.9 (15.8), 5/07 ilm 15.10 (26.9) ja 6/07 3.12 (14.11). 
 

Muistakaahan nautiskella Suomen yöttömästä yöstä. Yölaulajaretket, kehrääjän kuuntelu. Mitä 
 kaikkea Suomen suviyö tarjoaakaan kuultavaksi ja nähtäväksi. Kesä on lyhyt, ota siitä ilo irti! 


